АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
31
.01.2012
) (
201
)
___________ № _________
г.Искитим
О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации района
от 29.12.2011 № 3117 «Об образовании избирательных участков»

В связи с уточнением данных по избирательным участкам
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации района от 29.12.2011 № 3117 «Об образовании избирательных участков»:
1.1.  в абзаце «Избирательный участок № 281» слова «с.Белово, ул.Зеленая, 53, здание школы,  телефон 6-11-91» заменить на «с.Белово, ул.Центральная, 45, здание Дома культуры МУК «Гусельниковский центр досуга», телефон 61-130», слова «с.Белово, ул.Центральная, 45,  здание Дома культуры, телефон 6–11–30» заменить на «с.Белово, ул.Зеленая, 53, здание школы МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Белово», телефон 61-191»;
1.2.  в абзаце «Избирательный участок № 313» цифры «59-225» заменить на «59-025»;
1.3.  в абзаце «Избирательный участок № 324» цифры «63-228» заменить на цифры «63-028».
2.	Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета».
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                                             О.В.Лагода